CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 002/2024-PGEAGRI

RESULTADO DE INSCRIÇÃO PARA
DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIO DE PÓS-
DOUTORADO SEM BOLSA, NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
AGRÍCOLA DA UNIOESTE – CAMPUS DE
CASCAVEL, DO CANDIDATO LUCIANO
LUCCHETTA, SOB SUPERVISÃO DA PROFA.
DRA. SILVIA RENATA COELHO MACHADO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Agrícola – PGEAGRI, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais;

Considerando a Resolução nº 028/2019-CEPE, de 21 de
março de 2019, que aprova o regulamento de pós-doutorado na Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE;

Considerando o Edital nº059/2023-PGEAGRI, de 10 de

novembro de 2023;
Considerando reunião do Colegiado do PGEAGRI, ocorrida

em 06/12/2023, Ata 07/2023-PGEAGRI.

TORNA PÚBLICO:

1º. Aprovar a inscrição do candidato Luciano Lucchetta, para

o desenvolvimento de estágio de pós-doutorado sem bolsa, sob supervisão da
profa. Dra. Silvia Renata Machado Coelho, no Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Agrícola – PGEAGRI, durante o período de 06/05/2024 a 30/04/2025.

Publique-se.

Cascavel, 07 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. Silvia Renata Machado Coelho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Engenharia Agrícola – Mestrado e Doutorado